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Sygn. USK/DZP/PN-219/2018
                                                       Wrocław, 2018-10-10
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę jednorazowych obłożeń szpitalnych oraz jednorazowej bielizny aptecznej; USK/DZP/PN-219/2018
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1579) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
Pakiet 1, poz. 1

Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 1, poz.2

Czy zamawiający dopuści prześcieradło flizelinowe niesterylne o wymiarze 160 cm x  210 cm o gramaturze min. 25 g/m2? 
Odpowiedź:
ZGODNIE Z SIWZ

Pakiet 1, poz.2

Czy zamawiający dopuści prześcieradło flizelinowe niesterylne o wymiarze 130 cm x  210 cm o gramaturze min. 22 g/m2?
Odpowiedź:

ZGODNIE Z SIWZ

Pakiet 1, poz. 2

Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pakiet 1, poz. 6

Czy zamawiający dopuści ochraniacze na obuwie wykonane z włókniny polipropylenowej o gramaturze około 40 g/m2, z gumką, w rozmiarze uniwersalnym – długość ochraniacza w stanie rozciągniętym ok. 40 cm, głębokość 16 cm, bez warstwy antypoślizgowej?
Odpowiedź:
ZGODNIE Z SIWZ

Pakiet 1, poz. 6

Czy zamawiający dopuści ochraniacze z teksturowanej niebieskiej folii , o gramaturze ok. 2 g/m2?
Odpowiedź:
ZGODNIE Z SIWZ
Pakiet 1, poz. 6

Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pakiet 1, poz.7

Czy zamawiający dopuści poszwy o wymiarach: na kołdrę 210 cm x 160 cm, na poduszkę 70 cm x 80 cm, prześcieradło 150 cm x 210 cm o gramaturze min. 25 g/m2?
Odpowiedź:
ZGODNIE Z SIWZ

Pakiet 1, poz. 1-2,6-7

Prosimy o wydzielenie poz. 1-2,6-7 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.
Odpowiedź:
ZGODNIE Z SIWZ

Pakiet 2, poz. 1-2

Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pakiet 2, poz. 3-5

Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pakiet 2, poz. 1

Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu w troki, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny, o gramaturze 25 g/m2, troki o dł. Ok. 46 cm, głębokość czepka ok. 13 cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x  12,5 cm, w kolorze zielonym, rozmiar uniwersalny?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pakiet 2, poz. 2

Czy zamawiający dopuści czepek typu beret, niesterylny, wykonany z włókniny o gramaturze 16 g/m2, w kolorze zielonym, o wymiarach : w stanie luźnym: średnica wewnętrzna 16 cm,  średnica zewnętrzna 30 cm ± 1 cm ; długość gumki po rozciągnięciu czepka – 50-53 cm , bez warstwy pochłaniającej pot?
Odpowiedź:
ZGODNIE Z SIWZ
Pakiet 3, poz. 1-2

Czy zamawiający wymaga rolek podkładu testowanego dermatologicznie, co wykonawca potwierdzi odpowiednim dokumentem?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.

Pakiet 3, poz. 1-2

Czy zamawiający wymaga 2 warstw w podkładzie celulozowym?  
Odpowiedź:
Zamawiający DOPUSZCZA, ale NIE WYMAGA.

Pakiet 3, poz. 1-2

Czy zamawiający wymaga rolek wykonanych ze 100 % czystej celulozy, co jest gwarancją miękkości i lepszej wchłanialności?

Odpowiedź:
Zamawiający DOPUSZCZA, ale NIE WYMAGA.
Pakiet 3, poz. 1-2

Czy zamawiający wymaga rolki pakowanej indywidualnie, każda posiada oznaczenia dotyczące o rozmiarze, długość rolki, odcinka, rodzaj perforacji, nazwa producenta, posiadanych certyfikatów, co umożliwia łatwą identyfikację produktu po wyjęciu z kartonu zbiorczego?
Odpowiedź:
Zamawiający DOPUSZCZA, ale NIE WYMAGA.

Pakiet 3, poz. 1-2

Czy wymaga się aby podkłady medyczne były higienicznie zapakowane, każda rolka w oddzielną folię?
Odpowiedź:
TAK.
Pakiet 3, poz. 1-2

Czy wymaga się aby na każdej rolce był pełny opis produktu zawierający, nazwę, kod, kod kresowy, nazwę producenta, informacje o składzie produktu 100% pura celuloza, wymiary, ilość warstw, informacje, że produkt posiada udokumentowane badania dermatologiczne, certyfikaty poświadczające pozyskanie celulozy z legalnych i odnawialnych źródeł? (100% PURA CELULOZA oznacza, że do produkcji użyto najwyższej jakości selekcjonowanej celuloza, co daje gwarancję, bezpieczeństwa, pełnej higieny i komfortu dla użytkowników)?
Odpowiedź:
Zamawiający DOPUSZCZA, ale NIE WYMAGA.

Pakiet 3, poz. 1-2

Czy wymaga się dokumentów poświadczających, iż produkt był badany dermatologicznie i uzyskał pozytywną opinię?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga.

Pakiet 3, poz. 1-2

Czy wymaga się aby podkład medyczny posiadał gramaturę nie mniejszą niż 17 gr/m2?
Odpowiedź:

DOPUSZCZA, NIE WYMAGA

Pakiet 3, poz. 1-2

Czy wymaga się aby na opakowaniu i opakowaniu rolki widniał symbol CE?
Odpowiedź:
Zamawiający DOPUSZCZA, ale NIE WYMAGA.

Pakiet 3, poz. 1-2

Czy wymaga się aby podkład medyczny posiadał perforację -  minimum 135 odcinków w podkładzie o szerokości 50 cm i 210 odcinków w podkładzie o szerokości 60 cm.?
Odpowiedź:
Zamawiający DOPUSZCZA, ale NIE WYMAGA.

Pakiet 3, poz. 1

Czy zamawiający wymaga/dopuszcza  rolki 60 cm x 80 m, perforacja co 38 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający DOPUSZCZA, ale NIE WYMAGA.

Pakiet 3, poz. 2

Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 50 m, perforacja co 34 cm?

Odpowiedź:
ZGODNIE Z SIWZ
Pakiet 3, poz. 1-2

Czy wymaga się aby produkt był wykonany w 100% z czystej celulozy?
Odpowiedź:
Zamawiający DOPUSZCZA, ale NIE WYMAGA.

Pakiet 7, poz. 3

Czy zamawiający dopuści fartuch foliowy typu przedniak pakowany zbiorczo po 100 szt, w opakowaniu foliowym z dyspenserem?
Odpowiedź:
ZGODNIE Z SIWZ

Pakiet 7, poz. 3

Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź:
ZGODNIE Z SIWZ.
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpowiedzi w treści oferty.

Z upoważnienia  Dyrektora
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